
INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS - IFMG

EDITAL 056/2014 - CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Numero de Inscricao Nome Data de Nascimento Prova Objetiva Total Prova Dissertativa Situação Prova de Títulos

39054 VIVIAN KELLY ANDAKI NUNES 27/01/1986 78 CLASSIFICADO 27,40 CLASSIFICADO 55

40287 NAIARA MORAES AMARAL 30/03/1989 64 CLASSIFICADO 23,85 CLASSIFICADO 0

39712 PEDRO ALVES DE OLIVEIRA BRITO 17/10/1985 62 CLASSIFICADO 24,85 CLASSIFICADO 0

Numero de Inscricao Nome Data de Nascimento Prova Objetiva Total Prova Dissertativa Situação Prova de Títulos

39377 ANA KARINA GUIMARAES REIS 16/10/1987 82 CLASSIFICADO 26,40 CLASSIFICADO 40

40071 GABRIELA NUNES GOMES 20/11/1988 82 CLASSIFICADO 24,70 CLASSIFICADO 24

38950 LUZIA MARIA DOS SANTOS PIRES 19/06/1974 74 CLASSIFICADO 24,10 CLASSIFICADO 30

40213 ICARO JOSE FLORINDO SERRA VIEIRA DE SOUZA 18/08/1988 66 CLASSIFICADO 26,30 CLASSIFICADO 30

Numero de Inscricao Nome Data de Nascimento Prova Objetiva Total Prova Dissertativa Situação Prova de Títulos

39377 ANA KARINA GUIMARAES REIS 16/10/1987 82 CLASSIFICADO 26,40 CLASSIFICADO 40

40071 GABRIELA NUNES GOMES 20/11/1988 82 CLASSIFICADO 24,70 CLASSIFICADO 40

38950 LUZIA MARIA DOS SANTOS PIRES 19/06/1974 74 CLASSIFICADO 24,10 CLASSIFICADO 30

40213 ICARO JOSE FLORINDO SERRA VIEIRA DE SOUZA 18/08/1988 66 CLASSIFICADO 26,30 CLASSIFICADO 30

Após análise de recursos interpostos para a Prova de Títulos, a Comissão Organizadora divulga a Retificação do Resultado da Prova de Títulos do Cargo de Secretário Executivo, conforme segue:

Secretário Executivo - Betim

Onde se lê: Secretário Executivo - Sabará

Leia-se: Secretário Executivo - Sabará
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38390 LARA LUCIA DA SILVA 24/01/1989 86 CLASSIFICADO 26,35 CLASSIFICADO 49

36158 MARCOS FRADIQUE MOURAO 27/10/1976 60 CLASSIFICADO 21,60 CLASSIFICADO 50

38389 SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA 01/01/1974 64 CLASSIFICADO 24,80 CLASSIFICADO 30

39537 RENAN ARAUJO GOMES 08/01/1987 62 CLASSIFICADO 24,45 CLASSIFICADO 28

39257 PATRICIA PEREIRA MAIA 11/03/1980 68 CLASSIFICADO 26,80 CLASSIFICADO 11

37873 EBER FELICIANO DE OLIVEIRA 04/07/1986 84 CLASSIFICADO 21,15 CLASSIFICADO 0

39362 FADUA CHRISTINA CAMPOS LIMA 16/04/1977 60 CLASSIFICADO 22,60 CLASSIFICADO 0

Numero de Inscricao Nome Data de Nascimento Prova Objetiva Total Prova Dissertativa Situação Prova de Títulos

38390 LARA LUCIA DA SILVA 24/01/1989 86 CLASSIFICADO 26,35 CLASSIFICADO 49

38389 SUELY APARECIDA DE OLIVEIRA 01/01/1974 64 CLASSIFICADO 24,80 CLASSIFICADO 50

36158 MARCOS FRADIQUE MOURAO 27/10/1976 60 CLASSIFICADO 21,60 CLASSIFICADO 50

39537 RENAN ARAUJO GOMES 08/01/1987 62 CLASSIFICADO 24,45 CLASSIFICADO 28

39257 PATRICIA PEREIRA MAIA 11/03/1980 68 CLASSIFICADO 26,80 CLASSIFICADO 11

37873 EBER FELICIANO DE OLIVEIRA 04/07/1986 84 CLASSIFICADO 21,15 CLASSIFICADO 0

39362 FADUA CHRISTINA CAMPOS LIMA 16/04/1977 60 CLASSIFICADO 22,60 CLASSIFICADO 0

Numero de Inscricao Nome Data de Nascimento Prova Objetiva Total Prova Dissertativa Situação Prova de Títulos

37419 CATIA BARROS DE SOUZA 02/07/1972 76 CLASSIFICADO 26,30 CLASSIFICADO 55

36543 FELISBERTA MOUTINHO DOS SANTOS 07/12/1967 68 CLASSIFICADO 26,45 CLASSIFICADO 55

37899 ELISSANDRO DOS SANTOS SANTANA 06/03/1981 64 CLASSIFICADO 26,55 CLASSIFICADO 53

38332 GREICIELE MATEUS POLICARPO 19/11/1987 82 CLASSIFICADO 25,40 CLASSIFICADO 30

37475 ANA PAULA VALGAS FRANÇA 22/12/1986 62 CLASSIFICADO 22,65 CLASSIFICADO 30

39852 DEBORA PASSOS LEAL 29/05/1991 72 CLASSIFICADO 26,70 CLASSIFICADO 0

Numero de Inscricao Nome Data de Nascimento Prova Objetiva Total Prova Dissertativa Situação Prova de Títulos

36543 FELISBERTA MOUTINHO DOS SANTOS 07/12/1967 68 CLASSIFICADO 26,45 CLASSIFICADO 70

38332 GREICIELE MATEUS POLICARPO 19/11/1987 82 CLASSIFICADO 25,40 CLASSIFICADO 50

37419 CATIA BARROS DE SOUZA 02/07/1972 76 CLASSIFICADO 26,30 CLASSIFICADO 50

37899 ELISSANDRO DOS SANTOS SANTANA 06/03/1981 64 CLASSIFICADO 26,55 CLASSIFICADO 53

37475 ANA PAULA VALGAS FRANÇA 22/12/1986 62 CLASSIFICADO 22,65 CLASSIFICADO 30

39852 DEBORA PASSOS LEAL 29/05/1991 72 CLASSIFICADO 26,70 CLASSIFICADO 0

Onde se lê: Secretário Executivo - Santa Luzia

Onde se lê: Secretariado Executivo - Belo Horizonte - Reitoria

Leia-se: Secretariado Executivo - Belo Horizonte - Reitoria

Leia-se: Secretário Executivo - Santa Luzia
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